MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

PORTARIA Nº 191, DE 05 DE AGOSTO DE 2020

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria nº 150/2020, publicada no D.O.U em 27/02/2020, RESOLVE:

Art 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Local

responsável pela elaboração do Plano de Ação 2021 do Campus Caxias do Sul:

• Greice da Silva Lorenzzetti Andreis – SIAPE 1650821 Presidente;

• Amanda Souza Santos – SIAPE 2350530;

• Jaqueline Janaina Sirena – SIAPE 1982905;

• Simão Carlos Ilíbio – SIAPE 2342872.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

__________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-Geral
Campus Caxias do Sul

Portaria 150/2020.

		2020-08-06T17:42:46-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Trabalho remoto devido a Covid-19